I Законодательное Собрание
Иркутской облае

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

б декабря 2024 года № 43б-уг

Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области
проекта закона Иркутской области «О преобразовании рабочего
поселка Большая Речка Иркутского района Иркутской области»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь статьей
59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О преобразовании рабочего поселка Большая Речка Иркутского района
Иркутской области» и внести его на рассмотрение Законодательного
Собрания Иркутской области.

2. Докладчиком определить полномочного представителя Губернатора
Иркутской области в Законодательном Собрании Иркутской области
Буянова Р.В.

ОВЛЛСп,

Акт ШИ АКТАМИ

Кобзев

Законодательное Собрание!
Иркутсм^^ласти

1п М, ~^ж\
) ~Г7>

.листах, индекс.